
平成２７年１月２８日

保 護 者 様

英 真 学 園 高 等 学 校

校長 神 子 和 良

卒業式期間における自宅学習日のお知らせ

厳寒の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また，平

素は本校の教育活動に対し，ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて，来る２月２１日(土)に卒業式を実施します。これにともない生徒はこの期間，

下記の通り自宅学習日といたしますのでお知らせします。

記

２月 20 日（金） 自宅学習日 卒業式予行 ３年生を送る集い

２月 21 日（土） 自宅学習日 卒業式

自宅学習日は，登校を要しない日です。

ただし，３年生を送る集い参加の生徒および卒業式参列の生徒は登校していただき

ます。

以 上


